MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
 CONCURSO PÚBLICO 01/2019 – EBSERH/NACIONAL

EDITAL Nº 7068 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 18 DE ABRIL DE 2022

O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições

legais, torna sem efeito o Edital n º 986 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, de 01/07/2021, revogando seus

efeitos, ficando mantido o resultado final divulgado pelo Edital nº 50 – EBSERH - ÁREAS ADMINISTRATIVA,

ASSISTENCIAL E MÉDICA, de 29/04/2020.

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH